
Sammansatta stats- och andra lagutskottets nr 1 utlåtande Nr 4. 3,0

Nr 4.

Ankom till riksdagens kansli den 8 juni 1920 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. May.ts proposition med för
slag till lag om befrielse för vissa värnpliktiga av 1917 
års klass frän fullgörande av en repetitionsövning.

Närvarande: Se utlåtandet nr 3.

Uti eu den 20 maj 1920 dagtecknad proposition, nr 431, vilken blivit 
hänvisad till förberedande behandling av andra lagutskottet, har Kungl. 
Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådspro
tokollet över lantförsvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att 
antaga följande

Förslag

till

Lag

om befrielse för vissa värnpliktiga av 1917 års klass från fullgörande av
en repetitionsövning.

Härigenom förordnas som följer:

Utan hinder av vad i § 27 mom. 1 värnpliktslagen därom stadgas 
må, på sätt Konungen närmare förordnar, vapenföra värnpliktiga av 
1917 års klass, tilldelade fotfolket, artilleriet och ingenjörtrupperna, 
ävensom vapenföra studenter och med dem i värnpliktshänseende lik
ställda, tilldelade jämväl annat vapenslag, befrias från fullgörande av 
en av de under år 1920 eller 1921 dem åliggande repetitionsövningar.



Utskottets
yttrande.
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Denna lag träder i kraft dagen efter den, då lagen, enligt därå med
delad uppgift, från trycket utkommit i Svensk författningssamling.

Beträffande den till grund för förevarande förslag liggande utred
ningen hänvisas till det propositionen bilagda statsrådsprotokollet.

Genom beslut av andra lagutskottet har ifrågavarande proposition 
hänskjutits till behandling av sammansatta stats- och andra lagutskottet nr 1.

Vid den granskning, utskottet underkastat förenämnda lagförslag, 
har utskottet icke funnit något att mot detsamma erinra. Utskottet får 
därför hemställa,

att riksdagen må bifalla Kungl. Maj:ts i proposi
tionen nr 431 framlagda förslag.

Stockholm den 6 juni 1920.

På det sammansatta utskottets vägnar:

LUDVIG WIDELL.

Reservation:

av herr Söderhielm, som ansett, att utskottet bort hemställa,

att riksdagen icke måtte bifalla Kungl. Maj:ts i 
propositionen nr 431 framställda förslag.


